СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЛИНЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

09.04.2012 г. № 214
с. Линец
О рассмотрении Протеста
Железногорской межрайонной
прокуратуры от 30.03.2012 г.
№ 01-32-2012

 Рассмотрев Протест Железногорской межрайонной прокуратуры от 30.03.2012 г. № 01-32-2012 на
решение Собрания депутатов Линецкого сельсовета  от 30.03.2012 года № 210 «Об утверждении правил
исполь-зования, содержания и благоустройства территории Линецкого сельсовета Железногорского
района»

Собрание депутатов  Линецкого сельсовета Р Е Ш И Л О:

1. Отменить решение Собрания депутатов решение Собрания депутатов Линецкого сельсовета  от
30.03.2012 года № 210 «Об утверждении правил использования, содержания и благоустройства территории
Линецкого сельсовета Железногорского района».

 2. Настоящее решение  вступает в силу со дня обнародования.

Глава Линецкого сельсовета

Железногорского района:  А.И.Шинкарев.